
Хемија (насока нутриционизам)  

Резултати од континуирано оценување и испит од јануарската сесија (прва декада) одржан на 28 јануари 2026 
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1 Ана Марија Димитровска 1 4 7.3               11.3 5 да 

2 Дијана Насковска 0 5 8.9               13.9 5 да 

3 Илина Младеновска 4   7.3               7.3 5 условно 

4 Јордан Иванов 5   8.4               8.4 5 да 

5 Клара Божиновска 1 4 9.1 3 5 5.2       36.5 62.8 7 да 

6 Марија Ристеска 6   7.8               7.8 5 условно 

7 
Марија 
Магдалена Трајчевска 

0 5 8.9 5 7.2 7.9 21 26.5     81.5 9 да 

8 Наташа Спасовска 9                   0.0 5 не добива 

9 Сара Асановска 5 1 9.4 2 8.3 5.9       46.5 73.1 8 да 

10 Стефан Христовски 11                   0.0 5 не добива 

11 Анамарија Рабаџиска 4   не               0.0 5 не добива 

12 Филип  Димовски 6   8.9   5.3 5         19.2 5 да 

13 Ведран  Петровски 8   8.7               8.7 5 не добива 

14 Анастасија Стојковиќ 10                   0.0 5 не добива 

15 Амина Чуљевиќ през                   0.0 5 да 

16 Амина Даил през                   0.0 5 да 

17 Џенети Таири през                   0.0 5 да 

18 Ана  Ѓорѓијоска 11                       не добива 

Консултации и впишување оцени:  4 и 11 февруари од 10-12 часот (или по договор) 

Скопје, 29 јануари 2026 

 Проф. д-р Горан Стојковиќ 


